la finalidad de devolución de aportaciones y en
segundo lugar, acordó reducir el capital social en
124.800 euros mediante la amortización de 2.080
participaciones, con la finalidad de devolución de
aportaciones, quedando así la cifra de capital sus-
crito y desembolsado en siete mil doscientos euros
(7.200 euros).

Los acreedores de la sociedad tienen derecho
de oponerse a este acuerdo de reducción por el
plazo de un mes desde la fecha de publicación del
último anuncio.

Barcelona, 30 de abril de 2002.—El Adminis-
trador.—18.505.

TÉCNICAS DE SONORIZACIÓN,